

Протокол №3
об итогах закупки лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих)
препаратов, изделий медицинского назначения на 2019 год

г. Костанай

14 ч. 30 мин. 12 февраля 2019 года

Протокол вскрытия конвертов с ценовыми предложениями по закупкам лекарственных средств, изделий медицинского назначения

1. Комиссия

в составе:

-председатель-Аленова К.К., главный врач.

Члены комиссии:

- Куйшинова Г.Ш. - медсестра аптеки

- Беркенова А.К. - заведующая инфекционным корпусом.

- Анашко Д.В. - специалист по государственному закупкам.

- Коновалова Л.М. - главная медсестра.

Секретарь:

- Узакбаев Б.А. - юристконсульт.

12 февраля 2019 года в 14 часов 30 минут по адресу: г. Костанай, ул. Леониды Белды 23а, здание КГП «Костанайской городской детской больницы» произвели процедуру вскрытия конвертов с заявками потенциальных поставщиков на участие в конкурсе.

2. Пакеты с ценовыми предложениями предоставляются следующими потенциальными поставщиками:

- 1) БИН 110640012453 ТОО «ШПУ снаб» г.Костанай, ул.Ш.Шахметова, 146, пакет зарегистрирован 12.02.2019г 14.00
- 2) БИН 060941006324 Костанайский филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания « МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г.Костанай ул. Ураловская, 37/3, пакет зарегистрирован 12.02.2019г 14.00.
- 3) БИН 001140000601 ТОО «Геника», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95, пакет зарегистрирован 12.02.2019г 14.00
- 4) БИН 110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ», г.Костанай ул. Амангельды, 85, пакет зарегистрирован 12.02.2019г 14.00
- 5) БИН 170540023476 ТОО «Тефа» г. Костанай, ул. Гагарина, 137/2, пакет зарегистрирован 12.02.2019г 14.00
- 6) БИН 010740002885 ТОО «Мерусар и К» г. Павлодар ул. Чайковского, 5, пакет зарегистрирован 11.02.2019г 14.00
- 7) БИН 160640007076 ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97, пакет зарегистрирован 08.02.2019г 14.00
- 8) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34, пакет зарегистрирован 12.02.2019г 14.00
- 9) БИН 721229300761 ИП «Медкор», г. Алматы, ул. Хусайнова 141, пакет зарегистрирован 12.02.2019г. в 14.00
- 10) БИН 171240001596 ТОО «QAZMSOM», г. Астана ул. Б.Момышулы д.25 ИП 11, пакет зарегистрирован 12.02.2019г. в 14.00

1) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРАДЭЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкман-2, ул Нурпейсова Б.д.100, пакет зарегистрирован 12.02.2019г. в 14.00
12) БИН 130740005260 ТОО «Буран 8», г.Костанай ул. Карбышева,11, кв.20, пакет зарегистрирован 12.02.2019г. в 14.00
13) БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул.Алтынсарина д.189, пакет зарегистрирован 12.02.2019г. в 14.00
14) БИН 031240000544 ТОО «СТОФАРМ» г.Костанай ул. Аль-Фараби,111 а, пакет зарегистрирован 12.02.2019г в 14.00
15) БИН 161140030623 ТОО «РОСФАРМ» г. Астана, пер. Шынтас 2/1, пакет зарегистрирован 12.02.2019г в 14.00
16) БИН 120940003596 ТОО «Сапа Мед Астана» г. Астана, пересечение ул. А.Кейітгы-Г.Караш ЖК «Территория комфорта 2», пакет зарегистрирован 12.02.2019г в 14.00
17) БИН 140240023896 ТОО «Дез плюс» г.Костанай, пр.Абай 28/4, пакет зарегистрирован 12.02.2019г в 14.00

3. Ценовые предложения, представленные после истечения окончательного срока: ТОО Медицинская фирма «СПАСАТЕЛЬНЫЙ КРУГ», г. Алматы, ул.Тарина 83, оф.20, пакет зарегистрирован 12.02.2019 года в 16.07 час.

4. Отклоненных ценовых предложений нет.

5. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг и местонахождение потенциальных поставщиков, с которыми предполагается заключить договор закупки и цена такого договора (график поставки при заключении договора).

1. Альбендазол таблетка 400 мг, в количестве 10 таблеток, по цене 950,54 тенге, на общую сумму 9505,4 тенге.

Предложения нет.

2. Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций 15 мг/2мл 100 мл, в количестве 500 флаконов, по цене 1361,17 тенге, на общую сумму 680 585 тенге.

Предложения нет.

3. Амброксол раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5 мг/мл 100 мл, в количестве 1000 флаконов, по цене 544,57 тенге, на общую сумму 544 570 тенге.

Предложения нет.

4. Аммиак раствор для наружного применения 10 % 10 мл, в количестве 100 флаконов, по цене 26,97 тенге, на общую сумму 2 697 тенге.

Предложения нет.

5. Аммиак раствор для наружного применения 10 % 20 мл, в количестве 100 флаконов, по цене 40,61 тенге, на общую сумму 4061 тенге.
Предложения нет.

6. Атропин раствор для инъекций 1 мг/мл, в количестве 200 ампул, по цене 14,45 тенге, на общую сумму 2890 тенге.
Предложения нет.

7. Ацикловир крем для наружного применения 5 % 5 г, в количестве 5 таблеток, по цене 145,28 тенге, на общую сумму 726,4 тенге.
Предложения нет.

8. Ацикловир мазь для наружного применения 2,5 % 5 г, в количестве 5 таблеток, по цене 529,45 тенге, на общую сумму 2 647 тенге.
Предложения нет.

9. Ацикловир порошок для приготовления раствора для инфузий 250 мг, 50 флакон, по цене 780,83 тенге, на общую сумму 39041,5 тенге.
Предложения нет.

10. Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1 % 10 мл, в количестве 100 флакон, по цене 21,16 тенге, на общую сумму 2116 тенге.
Предложения нет.

11. Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1 % 20 мл, в количестве 100 флакон, по цене 42,86 тенге, на общую сумму 4 286 тенге.
Предложения нет.

12. Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1 % 30 мл, в количестве 100 флакон, по цене 42,07 тенге, на общую сумму 4 207 тенге.
Предложения нет.

13. Дигоксин раствор для инъекций 0,25 мг/мл № 10, в количестве 20 упаковок, по цене 244 тенге, на общую сумму 4 880 тенге.
Предложения нет.

14. Дипиридамол таблетка, 25 мг № 120, в количестве 50 упаковок, по цене 1615,2 тенге, на общую сумму 80 760 тенге.
Предложения нет.

15. Йод раствор спиртовой 5 % 10 мл, в количестве 50 флакон, по цене 49,44 тенге, на общую сумму 2472 тенге.
Предложения нет.

16. Йод раствор спиртовой 5 % 20 мл, в количестве 50 флакон, по цене 70,35 тенге, на общую сумму 3517,5 тенге.
Предложения нет.

17. Йод раствор спиртовой 5 % 30 мл, в количестве 50 флакон, по цене 98,04 тенге, на общую сумму 4 902 тенге.
Предложения нет.

18. Йод, калия йодид, глицерин, вода, в количестве 100 флакон, по цене 76,84 тенге, на общую сумму 7 684 тенге.
Предложения нет.

19. Лоратадин сироп 5 мг/5 мл 100 мл, в количестве 50 флакон, по цене 421,24 тенге, на общую сумму 21062 тенге.
Предложения нет.

20. Менадiona натрия бисульфит раствор для инъекций 1 % 1 мл, в количестве 100 ампул, по цене 21,92 тенге, на общую сумму 2192 тенге.

Предложения нет.

21. Перметрин раствор для наружного применения 0,5 % 60 мл, в количестве 100 флаконов, по цене 833,39 тенге, на общую сумму 83 339 тенге.
Предложения нет.

22. Пирателг суспензия для приема внутрь 125 мг/2,5 мл 15 мл, в количестве 10 флаконов, по цене 308,52 тенге, на общую сумму 3085,2 тенге.
Предложения нет.

23. Пирателг таблетка 250 мг, в количестве 30 таблеток, по цене 107,71тенге, на общую сумму 3231,3 тенге.
Предложения нет.

24. Этанол раствор 70 % 100 мл, в количестве 250 флакон, по цене 95,58 тенге, на общую сумму 23895 тенге.
Предложения нет.

25. Этанол раствор 70 % 30 мл, в количестве 800 флакон, по цене 944,19 тенге, на общую сумму 35352 тенге. Предложения нет.

26. Этанол раствор 70 % 50 мл, в количестве 500 флакон, по цене 53,19 тенге, на общую сумму 26595 тенге. Предложения нет.

27. Бахилы низкие нестерильные из нетканого материала одноразовые для посетителей, в количестве 2000 пар, по цене 44,46 тенге, на общую сумму 88920 тенге.

1)БИН110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ», г.Костанай ул. Аманатгелды,85. Бахилы низкие нестерильные из нетканого материала одноразовые для посетителей, в количестве 2000 пар, по цене 6,50 тенге, на общую сумму 13000 тенге.

2)БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34. Бахилы низкие нестерильные из нетканого материала одноразовые для посетителей, в количестве 2000 пар, по цене 5,75 тенге, на общую сумму 11500 тенге.

3)БИН0107400023885 ТОО «Мерусар и Ку» г. Павлодар ул. Чайковского,5. Бахилы низкие нестерильные из нетканого материала одноразовые для посетителей, в количестве 2000 пар, по цене 18 тенге, на общую сумму 36 000 тенге.

4)БИН 161140030623 ТОО «РОСФАРМ» г. Астана, пер. Шынгас 2/1. Бахилы низкие нестерильные из нетканого материала одноразовые для посетителей, в количестве 2000 пар, по цене 32 тенге, на общую сумму 64 000 тенге.

5)БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Бахилы низкие нестерильные из нетканого материала одноразовые для посетителей.	пар	2 000	5,20	10 400

29. Вата 25гр. стерильная, в количестве 1000 штук, по цене 86 тенге, на общую сумму 86 000 тенге.

30. Вата 50 гр. стерильная, в количестве 500 штук, по цене 125 тенге, на общую сумму 625 000 тенге.

1) БИН 110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ», г. Костанай ул. Аманжолды, д. 85. Вата 50 гр. Стерильная, в количестве 500 штук, по цене 104 тенге, на общую сумму 52 000 тенге.

2) БИН 161140030623 ТОО «РОСФАРМ» г. Астана, пер. Шынтас 2/1. Вата 50 гр. Стерильная, в количестве 500 штук, по цене 123 тенге, на общую сумму 61 500 тенге.

Вата 25 гр., стерильная, в количестве 1000 штук, по цене 77 тенге, на общую сумму 77 000 тенге.
3) БИН 160640007076ТОО «АО-НАБ» г. Костанай ул. Садовая 81 -97. Вата 50 гр. Стерильная, в количестве 500 штук, по цене 124 тенге, на общую сумму 62 000 тенге.

Вата 25 гр., стерильная, в количестве 1000 штук, по цене 73 тенге, на общую сумму 73 000 тенге.
4) БИН 170540023476 ТОО «Тефа» г. Костанай, ул. Гагарина, 137/2. Вата 50 гр. Стерильная, в количестве 500 штук, по цене 112 тенге, на общую сумму 56 000 тенге.

Вата 25 гр., стерильная, в количестве 1000 штук, по цене 83 тенге, на общую сумму 83 000 тенге.

5) БИН 060941006324 Костанайский филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания « МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Костанай ул. Уральская, 37/3.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Вата 100 гр. Стерильная.	штук	500	100	50 000

31. Держатель катетера (трубка, гофрированная дыхательного контура с удлиняющимся переходником) 15 см, в количестве 500 штук, по цене 1200 тенге, на общую сумму 600 000 тенге.

1) БИН 171240001596ТОО «QAZMCOM», г. Астана ул. Б. Момышулы д. 25 ИП 11. Держатель катетера (трубка, гофрированная дыхательного контура с удлиняющимся переходником) 15 см, в количестве 500 штук, по цене 985 тенге, на общую сумму 492 500 тенге.

2) БИН160640007076ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97. Держатель катетера (трубка, гофрированная дыхательного контура с удлиняющимся переходником) 15 см, в количестве 500 штук, по цене 900 тенге, на общую сумму 450 000 тенге.

3) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРААЗЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкман-2, ул Нурпейсова Б.д.100.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	катетера (трубка, гофрированная дыхательного контура с удлиняющимся переходником) 15 см	штук	500	694	347 000

32. Дыхательные контуры, гофрированные для детей 15 мм (КК, К.У-Образый, 6-УДК, 1-КП, 2-конттей. д/сбора), в количестве 50 штук, по цене 6 300 тенге, на общую сумму 315 000 тенге.

1) БИН010740002885 ТОО «Мерусар и Ку» г. Павлодар ул. Чайковского.5. Дыхательные контуры гофрированные для детей 15 мм (КК, К.У-Образый, 6-УДК, 1-КП, 2-конттей. д/сбора), в количестве 50 штук, по цене 5 250 тенге, на общую сумму 262 500 тенге.

2) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРААЗЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкман-2, ул Нурпейсова Б.д.100. Дыхательные контуры гофрированные для детей 15 мм (КК, К.У-Образый, 6-УДК, 1-КП, 2-конттей. д/сбора), в количестве 50 штук, по цене 3 894 тенге, на общую сумму 194 700 тенге.

3) БИН 171240001596ТОО«QAZMCOM», г.Астана ул.Б.Момышулы д.25 ИП П. Дыхательные контуры гофрированные для детей 15 мм (КК, К.У-Образый, 6-УДК, 1-КП, 2-конттей. д/сбора), в количестве 50 штук, по цене 4 850 тенге, на общую сумму 194 700 тенге.

4) БИН721229300761 ИП «Мелкор», г. Алматы, ул Хусанова 141. Дыхательные контуры гофрированные для детей 15 мм (КК, К.У-Образый, 6-УДК, 1-КП, 2-конттей. д/сбора), в количестве 50 штук, по цене 5 750 тенге, на общую сумму 287 500 тенге

5) БИН160640007076ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Дыхательные контуры гофрированные для детей 15 мм (КК, К.У-Образый, 6-У/ДК, 1-КП, 2-контей. д/сбора).	штук	50	3197	159 850

33. ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ венозный АВТОМАТ. Взрослый, в количестве 10 штук, по цене 1600 тенге, на общую сумму 16 000 тенге.

1) БИН 170540023476 ТОО «Тефа» г. Костанай, ул. Гагарина, 137/2. ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ венозный АВТОМАТ. Взрослый, в количестве 10 штук, по цене 1 600 тенге, на общую сумму 16 000 тенге.

2) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г. Костанай, ул. Сералина 34.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ венозный АВТОМАТ. Взрослый	штук	10	464,5	4645

34. Зонд (катетер, трубка) ректальный №22 одноразовый стерильный, в количестве 50 штук, по цене 80 тенге, на общую сумму 4 000 тенге.

Предложения нет.

35. Зонд (катетер, трубка) ректальный №24 одноразовый стерильный, в количестве 50 штук, по цене 80 тенге, на общую сумму 4 000 тенге.

Предложения нет.

36. Зонд (катетер, трубка) ректальный №26 одноразовый стерильный, в количестве 50 штук, по цене 80 тенге, на общую сумму 4 000 тенге.

Предложения нет.

37. Игла для спинномозговой анестезии со срезом типа Квинке G20 x 3", 0,9x75 мм, желтый цвет, в количестве 10 штук, по цене 787,58 тенге, на общую сумму 7875,8 тенге.

1) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34. Игла для спинномозговой анестезии со срезом типа Квинке G20 x 3", 0,9x75 мм, желтый цвет, в количестве 10 штук, по цене 600,2 тенге, на общую сумму 6002 тенге.

2) БИН 140240023896 ТОО «Дез плюс» г.Костанай, пр.Абая 28/4. Игла для спинномозговой анестезии со срезом типа Квинке G20 x 3", 0,9x75 мм, желтый цвет, в количестве 10 штук, по цене 627 тенге, на общую сумму 6 270 тенге.

3) БИН 110640012453 ТОО «ШУ снаб» г.Костанай, ул.Ш.Шаяхметова,146. Игла для спинномозговой анестезии со срезом типа Квинке G20 x 3", 0,9x75 мм, желтый цвет, в количестве 10 штук, по цене 705 тенге, на общую сумму 7050 тенге.

4) БИН 130740005260 ТОО «Буран 8», г.Костанай ул. Карбышева,11, кв.20. Игла для спинномозговой анестезии со срезом типа Квинке G20 x 3", 0,9x75 мм, желтый цвет, в количестве 10 штук, по цене 600тенге, на общую сумму 6000тенге.

5) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРАДЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкман-2, ул Нуриевой Б.д.100.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Игла для спинномозговой анестезии со срезом типа Квинке G20 x 3", 0,9x75 мм, желтый цвет	штук	10	494	4 940

38. Канюля внутривенная № 22G с катетером и инъекционным клапаном, в количестве 2000 штук, по цене 75 тенге, на общую сумму 150 000 тенге.

1) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34. Канюля внутривенная № 22G с катетером и инъекционным клапаном, в количестве 2000 штук, по цене 74,8 тенге, на общую сумму 149 600 тенге.

2) БИН160640007076ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97. Канюля внутривенная № 22G с катетером и инъекционным клапаном, в количестве 2000 штук, по цене 74,5 тенге, на общую сумму 149 000 тенге.

3) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРАДЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкыман-2, ул Нурпейсова Б.д.100.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Канюля внутривенная № 22G с катетером и инъекционным клапаном	штук	2 000	72	144 000

39. Канюля внутривенная № 24G с катетером и инъекционным клапаном, в количестве 3000 штук, по цене 75 тенге, на общую сумму 225 000 тенге.

1) БИН160640007076ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97. Канюля внутривенная № 24G с катетером и инъекционным клапаном, в количестве 3000 штук, по цене 75 тенге, на общую сумму 225 000 тенге.

2) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Серапина 34.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Канюля внутривенная № 24G с катетером и инъекционным клапаном	штук	3000	74,8	224 400

40. Контейнер нестерильный для сбора биологического материала объемом от 120 до 150 мл с крышкой в инд. упаковке без лопатки(шпателя), в количестве 2 500 штук, по цене 32 тенге, на общую сумму 80 000 тенге.

1) БИН101740002885 ТОО «Мерусар и Ко» г. Павлодар ул. Чайковского, 5. Контейнер нестерильный для сбора биологического материала объемом от 120 до 150 мл с крышкой в инд. упаковке без лопатки (шпателя), в количестве 2 500 штук, по цене 32 тенге, на общую сумму 80 000 тенге.

2) БИН160640007076ТОО «АО-НАБ» г. Костанай ул. Садовая 81 -97. Контейнер нестерильный для сбора биологического материала объемом от 120 до 150 мл с крышкой в инд. упаковке без лопатки (шпателя), в количестве 2 500 штук, по цене 32 тенге, на общую сумму 80 000 тенге.

3) БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Контейнер нестерильный для сбора биологического материала объемом от 120 до 150 мл с крышкой в инд. упаковке без лопатки(шпателя)	штук	2500	30	75 000

41. Контейнер нестерильный для сбора биологического материала объемом от 30 до 60 мл с крышкой в инд. упаковке с лопаткой(шпателем), в количестве 1 000 штук, по цене 34 тенге, на общую сумму 34 000 тенге.

1) БИН160640007076ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97. Контейнер нестерильный для сбора биологического материала объемом от 30 до 60 мл с крышкой в инд. упаковке с лопаткой(шпателем), в количестве 1 000 штук, по цене 30 тенге, на общую сумму 30 000 тенге.

2) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Серагина 34.Контейнер нестерильный для сбора биологического материала объемом от 30 до 60 мл с крышкой в инд. упаковке с лопаткой(шпателем), в количестве 1 000 штук, по цене 29,9 тенге, на общую сумму 29 900 тенге.

3) БИН 161140030623 ТОО «РОСФАРМ» г. Астана, пер. Шынтае 2/1. Контейнер нестерильный для сбора биологического материала объемом от 30 до 60 мл с крышкой в инд. упаковке с лопаткой(шпателем), в количестве 1 000 штук, по цене 33,7 тенге, на общую сумму 33700 тенге.

4) БИН060941006324 Костанайский филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г.Костанай ул.Уральская,37/3.Контейнер нестерильный для сбора биологического материала объемом от 30 до 60 мл с крышкой в инд. упаковке с лопаткой(шпателем), в количестве 1 000 штук, по цене 30 тенге, на общую сумму 30 000 тенге.

5) БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Контейнер нестерильный для сбора биологического материала объемом от 30 до 60 мл с крышечкой в инд. упаковке с лопаткой(шпательем)	штук	1000	28	28 000

42. Кружка Эсмарха одноразовая 1500 мл, в количестве 1 000 штук, по цене 1500 тенге, на общую сумму 1 500 000 тенге.

1) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Серагина 34. Кружка Эсмарха одноразовая 2000 мл, в количестве 1 000 штук, по цене 344,97 тенге, на общую сумму 344 970 тенге.

2) БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул.Алтынсарина д.189

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Кружка Эсмарха одноразовая 1500 мл	штук	1000	500	500 000

43. Лейкопластырь Виорластег нетканная основа 2,5 см х 5 м, в количестве 200 штук, по цене 116 тенге, на общую сумму 23200 тенге.

1) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Серагина 34. Лейкопластырь Виорластег нетканная основа 2,5 см х 5 м, в количестве 200 штук, по цене 106,94тенге, на общую сумму 21 388 тенге.

2) БИН 140240023896 ТОО «Дез плюс» г.Костанай, пр.Абая 28/4. Лейкопластырь Виорластег нетканная основа 2,5 см х 5 м, в количестве 200 штук, по цене 112 тенге, на общую сумму 22 400 тенге.

3) БИН160640007076ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97. Лейкопластырь Виорластер нетканная основа 2,5 см х 5 м, в количестве 200 штук, по цене 97 тенге, на общую сумму 19 400 тенге.

4) БИН 161140030623 ТОО «РОСФАРМ» г. Астана, пер. Шынтае 2/1. Лейкопластырь Виорластер нетканная основа 2,5 см х 5 м, в количестве 200 штук, по цене 109 тенге, на общую сумму 21 800 тенге.

5) БИН060941006324 Костанайский филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания « МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г.Костанай ул. Уральская,37/3.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Лейкопластырь Виорластер нетканная основа 2,5 см х 5 м	штук	200	95	19 000

44. Лейкопластырь бактерицидный размером 1,9х7,2 см, в количестве 500 штук, по цене 15 тенге, на общую сумму 75 000 тенге.

Нет предложений.

45. Мочеприёмник прикроватный 1000 мл одноразовый, в количестве 200 штук, по цене 160 тенге, на общую сумму 32 000 тенге.

1) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34. Мочеприёмник прикроватный 1000 мл одноразовый, в количестве 200 штук, по цене 149,4 тенге, на общую сумму 29 880 тенге.

2) БИН 120940003596 ТОО «Сапа Мед Астана» г. Астана, пересечение ул. А.Кеййгы-Г.Караш ЖК «Территория комфорта 2», Мочеприёмник прикроватный 1000 мл одноразовый, в количестве 200 штук, по цене 150 тенге, на общую сумму 30 000 тенге.

3) БИН160640007076ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97. Мочеприёмник прикроватный 1000 мл одноразовый, в количестве 200 штук, по цене 145 тенге, на общую сумму 29 000 тенге.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Мочеприёмник прикроватный 1000 мл одноразовый	штук	200	145	29 000

46. Набор для закрытого плеврального и грудного дренажа по Матису (состав: пункционная игла, катетер,кляпан с коннектором, пакет для сбора жидкости, шприц 60 мл, трехходовой кран с удлинителем), в количестве 5 штук, по цене 15 000 тенге, на общую сумму 75 000 тенге.

(ДБИН 140240023896 ТОО «Дез плюс» г.Костанай, пр.Абая 28/4. Набор для закрытого плеврального и грудного дренажа по Матису (состав:пункционная игла, катетер,кляпан с коннектором, пакет для сбора жидкости, шприц 60 мл, трехходовой кран с удлинителем), в количестве 5 штук, по цене 12 668 тенге, на общую сумму 63 340 тенге.

2)БИН 130740005260 ТОО «Буран 8», г.Костанай ул. Карбышева,11, кв.20. Набор для закрытого плеврального и грудного дренажа по Матису (состав:пункционная игла, катетер,кляпан с коннектором, пакет для сбора жидкости, шприц 60 мл, трехходовой кран с удлинителем), в количестве 5 штук, по цене 12 140 тенге, на общую сумму 60 700 тенге.

3) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Набор для закрытого плеврального и грудного дренажа по Матису (состав:пункционная игла, катетер,кляпан с коннектором, пакет для сбора жидкости, шприц 60 мл, трехходовой кран с удлинителем	штук	5	12 138	60690

47. Набор для катетеризации вен с двухпросветным катетером для педиатрии (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F4/G18), мягкийсамоклеющийся фиксатор, шприц 5 мл, расширитель, стерильный скальпель, соединительный ЭЖГ-кабель, передвижной фиксирующий зажим Sertofix Duo Paed S420 набор двухпросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F4/G18) 4166949, в количестве 50 наборов, по цене 16219,88, тенге, на общую сумму 810994 тенге.

1) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г. Костанай, ул. Сералина 34. Набор для катетеризации вен с двухпросветным катетером для педиатрии (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F4/G18), мягкийсамоклеющийся фиксатор, шприц 5 мл, расширитель, стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель, передвижной фиксирующий зажим Setofix Duo Paed S520 набор двухпросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F4/G18) 4166949, в количестве 50 наборов, по цене 14 949 тенге, на общую сумму 747450 тенге.

2) БИН 140240023896 ТОО «Дез плюс» г. Костанай, пр. Абая 28/4. Набор для катетеризации вен с двухпросветным катетером для педиатрии (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F4/G18), мягкийсамоклеющийся фиксатор, шприц 5 мл, расширитель, стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель, передвижной фиксирующий зажим Setofix Duo Paed S413 набор двухпросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F4/G18) 4166949, в количестве 50 наборов, по цене 15602 тенге, на общую сумму 780100 тенге.

3) БИН 160640007076ТОО «АО-НАБ» г. Костанай ул. Садовая 81 -97. Набор для катетеризации вен с двухпросветным катетером для педиатрии (катетер центральный венозный Naotsota полиуретановый ретнтеноконтрастный с инъекционными колпачками, размером: 5 Fr, в количестве 50 наборов, по цене 7320 тенге, на общую сумму 366 000 тенге.

4) БИН 120940003596 ТОО «Сапа Мед Астана» г. Астана, пересечение ул. А.Кейітгы-Г.Караш ЖК «Территория комфорта 2». Набор для катетеризации вен с двухпросветным катетером для педиатрии (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F4/G18), мягкийсамоклеющийся фиксатор, шприц 5 мл, расширитель, стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель, передвижной фиксирующий зажим Setofix Duo Paed S420 набор двухпросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F4/G18) 4166949, в количестве 50 наборов, по цене 6500 тенге, на общую сумму 325 000 тенге.

5) БИН 130740005260 ТОО «Буран 8», г. Костанай ул. Карбышева, 11, кв. 20. Набор для катетеризации вен с двухпросветным катетером для педиатрии (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F4/G18), мягкийсамоклеющийся фиксатор, шприц 5 мл, расширитель, стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель, передвижной фиксирующий зажим Setofix Duo Paed S520 набор двухпросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F4/G18) 4166949, в количестве 50 наборов, по цене 14950 тенге, на общую сумму 747500 тенге.

6) БИН 110640012453 ТОО «ЛПУ снаб» г. Костанай, ул. Ш. Шаяхметова, 146.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Набор для катетеризации вен с двухпросветным катетером для педиатрии (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F4/G18), мягкийсамоклеющийся фиксатор, шприц 5 мл,	набор	50	12 239	611 950

расширитель, стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель, передвижной фиксирующий зажим Setofix Duo Raed S420 набор двухпросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F4/G18) 4166949.					
---	--	--	--	--	--

49. Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным венозным катетером (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.5мм x 25см,- катетер G22), стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель для педиатрии Setofix Mono Raed S110 набор однопросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.5мм x 25см,- катетер G22) 4160177, в количестве 100 наборов, по цене 11506,25 тенге, на общую сумму 1150625 тенге.

1)БИН 140240023896 ТОО «Дез плюс» г.Костанай, пр.Абая 28/4. Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным венозным катетером (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.5мм x 25см,- катетер G22), стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель для педиатрии Setofix Mono Raed S110 набор однопросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.5мм x 25см,- катетер G22) 4160177, в количестве 100 наборов, по цене 11047 тенге, на общую сумму 11040700 тенге.

2)БИН 120940003596 ТОО «Сапа Мед Астана» г. Астана, пересечение ул. А.Кайгы-Т.Караш ЖК «Территория комфорта 2». Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным венозным катетером (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.5мм x 25см,- катетер G22), стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель для педиатрии Setofix Mono Raed S110 набор однопросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.5мм x 25см,- катетер G22) 4160177, в количестве 100 наборов, по цене 5500 тенге, на общую сумму 550 000 тенге.

3)БИН 130740005260 ТОО «Буран 8», г.Костанай ул. Карбышева,11, кв.20. Setofix Mono Raed S110 с одноканальным центральным венозным катетером для постановки по методу Сельдингера G21, в количестве 100 наборов, по цене 10875 тенге, на общую сумму 1 087 500 тенге.

4) БИН160640007076ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97. Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным венозным катетером (Катетер Naegotia полнуретановый рентгеноконтрастный с инъекционными колпачками, размером: 22 G: (F2) длиной 10см: диаметром 0.7: в количестве 100 наборов, по цене 5 880 тенге, на общую сумму 588 000 тенге.

5)БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным венозным катетером (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.5мм x 25см,- катетер G22), стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель для педиатрии SetoRx Mono Raed S110 набор однопросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.5мм x 25см,- катетер G22) 4160177.	набор	100	10 584	1 058 400

50. Набор для пункции плевральной полости в комплекте:пункционная игла, удлинитель с коннектором, шприц 60мл, трехходовой кран желтый, пакет для сбора жидкости, в количестве 5 штук, по цене 3 600 тенге, на общую сумму 18 000 тенге.

1)БИН 140240023896 ТОО «Дез плюс» г.Костанай, пр.Абая 28/4. Набор для пункции плевральной полости в комплекте:пункционная игла, удлинитель с коннектором, шприц 60мл, трехходовой кран желтый, пакет для сбора жидкости, в количестве 5 штук, по цене 3 381 тенге, на общую сумму 16 905 тенге.

2)БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34. Набор для пункции плевральной полости в комплекте:пункционная игла, удлинитель с коннектором, шприц 60мл, трехходовой кран желтый, пакет для сбора жидкости, в количестве 5 штук, по цене 3 239 тенге, на общую сумму 16 195 тенге.

3)БИН 110640012453 ТОО «ЛПУ снаб» г.Костанай, ул.Ш.Шаяхметова,146. Набор для пункции плевральной полости в комплекте:пункционная игла, удлинитель с коннектором, шприц 60мл, трехходовой кран желтый, пакет для сбора жидкости, в количестве 5 штук, по цене 3 600 тенге, на общую сумму 18 000 тенге.

4)БИН 130740005260 ТОО «Буран 8», г.Костанай ул. Карбышева,11, кв.20.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Набор для пункции плевральной полости в комплекте:пункционная игла, удлинитель с коннектором, шприц 60мл, трехходовой кран желтый, пакет для сбора жидкости	набор	5	3240	16 200

51. Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным венозным катетером (игла Сельдингера G20 (0.9 x 50мм)- проводник 0.63мм x 50см,- катетер G18), стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель Setofix Mono S220 набор однопросветного катетера (интродьюсерная игла G20 (0.9 x 50мм)- проводник 0.63мм x 50см,- катетер G18), в количестве 80 наборов, по цене 767,63 тенге, на общую сумму 613410,4 тенге.

1)БИН 140240023896 ТОО «Дез плюс» г.Костанай, пр.Абая 28/4. Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным венозным катетером (игла Сельдингера G20 (0.9 x 50мм)- проводник 0.63мм x 50см,- катетер G18), стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель Setofix Mono E220 набор однопросветного катетера (интродьюсерная игла G20 (0.9 x 50мм)- проводник 0.63мм x 50см,- катетер G18), в количестве 80 наборов, по цене 7361 тенге, на общую сумму 588 880тенге.

2)БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34. Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным венозным катетером (игла Сельдингера G20 (0.9 x 50мм)- проводник 0.63мм x 50см,- катетер G18), стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель Setofix Mono E220 набор однопросветного катетера (интродьюсерная игла G20 (0.9 x 50мм)- проводник 0.63мм x 50см,- катетер G18), в количестве 80 наборов, по цене 6637 тенге, на общую сумму 530 960тенге.

3)БИН 130740005260 ТОО «Буран 8», г.Костанай ул. Карбышева,11, кв.20. Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным венозным катетером (игла Сельдингера G20 (0.9 x 50мм)- проводник 0.63мм x 50см,- катетер G18), стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель Setofix Mono E220 набор однопросветного катетера (интродьюсерная игла G20 (0.9 x 50мм)- проводник 0.63мм x 50см,- катетер G18), в количестве 80 наборов, по цене 6640 тенге, на общую сумму 531 200 тенге.

4) БИН 120940003596 ТОО «Сапа Мед Астана» г. Астана, пересечение ул. А.Кайты-Г.Караш ЖК «Территория комфорта 2». Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным венозным катетером (игла Сельдингера G20 (0.9 x 50мм)- проводник 0.63мм x 50см,- катетер G18), стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель Setofix MonoE220 набор однопросветного катетера (интродьюсерная игла G20 (0.9 x 50мм)- проводник 0.63мм x 50см,- катетер G18), в количестве 80 наборов, по цене 5500 тенге, на общую сумму 440 000 тенге.

5) БИН 160640007076 ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Саловая 81 -97. Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным венозным катетером (Катетер Nagsofia полиуретановый ретнтенноконтрастный с инъекционными колпачками, размером: 20G (F3); длиной: 10см: диаметром 0,9мм,

6) БИН 110640012453 ТОО «ЛПУ снаб» г.Костанай, ул.Ш.Шавахметова,146.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Набор для катетеризации центральных вен с одноканальным венозным катетером (игла Сельдингера G20 (0.9 x 50мм)- проводник 0.63мм x 50см,- катетер G18), стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель Setofix Mono S220 набор однопросветного катетера (интродьюсерная игла G20 (0.9 x 50мм)- проводник 0.63мм x 50см,- катетер G18)	набор	80	7 665	613 200

52. Накладка для посетителя /1,1x1,6 м, пл. 25, на кулисе/, в количестве 1000 штук, по цене 160 тенге, на общую сумму 160 000 тенге.

1) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Серагина 34. Накладка для посетителя /1,1x1,6 м, пл. 25, на кулисе/, в количестве 1000 штук, по цене 144,78 тенге, на общую сумму 144780 тенге.

2) БИН 00114000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Мавковского, д.95. Накладка для посетителя /1,1x1,6 м, пл. 25, на кулисе/, в количестве 1000 штук, по цене 158 тенге, на общую сумму 158 000 тенге.

3) БИН160640007076 ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81-97. Накладка для посетителя /1,1x1,6 м, пл. 25, на кулисе/, в количестве 1000 штук, по цене 140 тенге, на общую сумму 140 000 тенге.

4) БИН 170540023476 ТОО «Тева» г. Костанай, ул. Гагарина, 137/2. Накладка для посетителя /1,1x1,6 м, пл. 25, на кулисе/, в количестве 1000 штук, по цене 159,9 тенге, на общую сумму 159 900 тенге.

5) БИН010740002885 ТОО «Мерусар и Ку» г. Павлодар ул. Чайковского, 5.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Накладка для посетителя /1,1x1,6 м, пл. 25, на кулисе/,	штук	1 000	130	130 000

53. Наконечник для дозаторов универсальный 5-250 мкл, в количестве 10 000 штук, по цене 2 тенге, на общую сумму 20 000 тенге.

1) БИН110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ», г.Костанай ул. Амангагельды, 85. Наконечник для дозаторов универсальный 5-250 мкл, в количестве 10 000 штук, по цене 1,70 тенге, на общую сумму 17 000 тенге.

2) БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Наконечник для дозаторов универсальный 5-250 мкл	штук	10 000	1,1	11 000

54. Повязка прозрачная пленочная Tegaderm P-P:7,5x8,5см/№100/, в количестве 5 упаковок, по цене 3 123 тенге, на общую сумму 15 615 тенге.
Предложения нет.

55. Система для внутривенных инфузий совместимая с перистальтическим инфузионным насосом Инфузомат ФМС (B/BRAND), стандартная, длиной 250 см, в количестве 200 штук, по цене 793,8 тенге, на общую сумму 158 760 тенге.

1) БИН 140240023896 ТОО «Дез плюс» г. Костанай, пр. Абая 28/4. Система для внутривенных инфузий совместимая с перистальтическим инфузионным насосом Инфузомат ФМС (B/BRAND), стандартная, длиной 250 см, в количестве 200 штук, по цене 801 тенге, на общую сумму 157 000 тенге.

2) БИН 110640012453 ТОО «ЛПУ снаб» г. Костанай, ул. Ш. Шаяхметова, 146. Система для внутривенных инфузий совместимая с перистальтическим инфузионным насосом Инфузомат ФМС (B/BRAND), стандартная, длиной 250 см, в количестве 200 штук, по цене 785 тенге, на общую сумму 160 200 тенге.

3) БИН 130740005260 ТОО «Буран 8», г. Костанай ул. Карбышева, 11, кв. 20. Система для внутривенных инфузий инфузомат SPACE Line стандарт 250 см, в количестве 200 штук, по цене 770 тенге, на общую сумму 154 000 тенге.

4) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г. Костанай, ул. Сералина 34.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Система для внутривенных инфузий совместимая с перистальтическим инфузионным насосом Инфузомат ФМС (B/BRAND), стандартная, длиной 250 см	штуки	200	766	153 200

56. Системы одноразовые для переливания крови, компонентов крови и кровезаместителей, в количестве 10 штук, по цене 81,79 тенге, на общую сумму 817,9 тенге.
Нет предложения.

57. Тампон с аппликатором из пластмасс 12x140 без среды, в количестве 1 000 штук, по цене 50 тенге, на общую сумму 50 000 тенге.

1) БИН 160640007076 ТОО «АО-НАБ» г. Костанай ул. Садовая 81-97. Тампон с аппликатором из пластмасс 12x140 без среды, в количестве 1 000 штук, по цене 50 тенге, на общую сумму 50 000 тенге.

2) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г. Костанай, ул. Серагина 34.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Тампон с аппликатором из пластмас 12x140 без среды	штук	1000	37,5	37500

58. Трехходовой медицинский краник стерильный, однократного применения, синий, в количестве 500 штук, по цене 220 тенге, на общую сумму 110 000 тенге.

1) БИН 160640007076 ТОО «АО-НАБ» г. Костанай ул. Садовая 81-97. Трехходовой медицинский краник стерильный, однократного применения, синий, в количестве 500 штук, по цене 130 тенге, на общую сумму 65 000 тенге.

2) БИН 120940003596 ТОО «Сапа Мед Астана» г. Астана, пересечение ул. А.Кайгы-Г.Караш ЖК «Территория комфорта 2». Трехходовой медицинский краник стерильный, однократного применения, синий, в количестве 500 штук, по цене 170 тенге, на общую сумму 85 000 тенге.

3) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г. Костанай, ул. Серагина 34.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Трехходовой медицинский краник стерильный, однократного применения, синий	штук	500	114	57 000

59. Удлинитель стерильный совместимый с инфузионным шприцевым насосом Перфузор ФМ (В/ВРАУН), стандарт длиной не менее 150 см, в количестве 500 штук, по цене 220 тенге, на общую сумму 110 000 тенге.

1) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРАДЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкыман-2, ул. Нурпейсова Б.д.100. Удлинитель стерильный совместимый с инфузионным шприцевым насосом Перфузор ФМ (В/ВРАУН), стандарт длиной не менее 150 см, в количестве 500 штук, по цене 208 тенге, на общую сумму 104 000 тенге.

2) БИН 120940003596 ТОО «Сапа Мед Астана» г. Астана, пересечение ул. А.Кайгы-Г.Караш ЖК «Территория комфорта 2».

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Удлинитель стерильный совместимый с инфузионным шприцевым насосом Перфузор ФМ (В/ВРАУН), стандарт длиной не менее 150 см	штук	500	200	100 000

60. Устройство для сбора и транспортировки микробиологического материала объемом 45 мл с крышкой и двумя соединительными аспирационными трубками с различными коннекторами, предназначенное для взятия потенциально инфицированных высоковирулентных образцов мокроты, крови или иных материалов во время санации, в количестве 10 штук, по цене 1500 тенге, на общую сумму 15 000 тенге.

Нет предложения.

61. Устройство для сбора и транспортировки микробиологического материала с аспирационным катетером или катетер для санации трахеобронхального дерева с емкостью для сбора мокроты размер 8, в количестве 10 штук, по цене 2 000 тенге, на общую сумму 20 000 тенге.

Нет предложения.

62. Фаргук нестерильный ламинированный или полистиленовый, длиной не менее 140 см, в количестве 2 000 штук, по цене 100 тенге, на общую сумму 200 000 тенге.

1) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Серагина 34. Фаргук нестерильный ламинированный или полистиленовый, длиной не менее 140 см, в количестве 2 000 штук, по цене 95,4 тенге, на общую сумму 190 800 тенге.

2) БИН110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ», г.Костанай ул. Аманатгильды,85. Фаргук нестерильный ламинированный или полистиленовый, длиной не менее 140 см, в количестве 2 000 штук, по цене 85 тенге, на общую сумму 170 000 тенге.

3) БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95. Фаргук нестерильный ламинированный или полистиленовый, длиной не менее 140 см, в количестве 2 000 штук, по цене 105 тенге, на общую сумму 210 000 тенге

4) БИН160640007076 ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97. Фаргук нестерильный ламинированный или полистиленовый, длиной не менее 140 см, в количестве 2 000 штук, по цене 69 тенге, на общую сумму 138 000 тенге

5) БИН010740002885 ТОО «Мерсар и Ко» г. Павлодар ул. Чайковского,5.

п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Фартук нестерильный ламинированный или полиэтиленовый, длиной не менее 140 см	штук	2 000	60	120 000

63. Шапочка-берет нестерильная из нетканого материала одноразовая, не плотная, в количестве 2000 штук, по цене 28,5 тенге, на общую сумму 57 000 тенге.

1) БИН 140240023896 ТОО «Дез плюс» г.Костанай, пр.Абая 28/4. Шапочка-берет нестерильная из нетканого материала одноразовая, не плотная, в количестве 2000 штук, по цене 17,6 тенге, на общую сумму 35 200 тенге.

2) БИН 060941006324 Костанайский филиал ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания « МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г.Костанай ул.Уральская,37/3. Шапочка-берет нестерильная из нетканого материала одноразовая, не плотная, в количестве 2000 штук, по цене 10 тенге, на общую сумму 20 000 тенге.

3) БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Серафима 34. Шапочка-берет нестерильная из нетканого материала одноразовая, не плотная, в количестве 2000 штук, по цене 15 тенге, на общую сумму 30 000 тенге.

4) БИН110440001669 ТОО «СТ-ФАРМ», г.Костанай ул. Аманатгелды,85. Шапочка-берет нестерильная из нетканого материала одноразовая, не плотная, в количестве 2000 штук, по цене 8,2 тенге, на общую сумму 16 400 тенге.

5) БИН160640007076 ТОО «АО-НАВ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97. Шапочка-берет нестерильная из нетканого материала одноразовая, не плотная, в количестве 2000 штук, по цене 9 тенге, на общую сумму 18 000 тенге.

6) БИН 170540023476 ТОО «Тефа» г. Костанай, ул. Гатарина, 137/2. Шапочка-берет нестерильная из нетканого материала одноразовая, не плотная, в количестве 2000 штук, по цене 20,7 тенге, на общую сумму 41 400 тенге.

7) БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95. Шапочка-берет нестерильная из нетканого материала одноразовая, не плотная, в количестве 2000 штук, по цене 8,4 тенге, на общую сумму 16 800 тенге.

8) БИН 161140030623 ТОО «РОСФАРМ» г. Астана, пер. Шынтае 2/1. Шапочка-берет нестерильная из нетканого материала одноразовая, не плотная, в количестве 2000 штук, по цене 22 тенге, на общую сумму 44 000 тенге

9) БИН010740002885 ТОО «Мерусар и Ку» г. Павлодар ул. Чайковского,5.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Шапочка-берет нестерильная из нетканого материала одноразовая, не плотная	штук	2 000	5,8	11 600

64. Шприцы инъекционные трехкомпонентные стерильные однократного применения инсулиновые 1 мл 100IU с иглой с трехгранной заточкой размером 30G X 1/2", в количестве 500 штук, по цене 25 тенге, на общую сумму 12 500 тенге.

1) БИН160640007076 ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97. Шприцы инъекционные трехкомпонентные стерильные однократного применения инсулиновые 1 мл 100IU с иглой с трехгранной заточкой размером 30G X 1/2", в количестве 500 штук, по цене 25 тенге, на общую сумму 12 500 тенге.

2) БИН 140240023896 ТОО «Дез плюс» г.Костанай, пр.Абая 28/4.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Шприцы инъекционные трехкомпонентные стерильные однократного применения инсулиновые 1 мл 100IU с иглой с трехгранной заточкой размером 30G X 1/2".	штук	500	22,6	11 300

65. Эндотрахеальная трубка без манжеты № 3, в количестве 10 штук, по цене 416 тенге, на общую сумму 4160 тенге.

1) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРААЗЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкаман-2, ул. Нурпейсова Б.д.100, Эндотрахеальная трубка без манжеты № 3, в количестве 10 штук, по цене 299 тенге, на общую сумму 2990 тенге.

2) БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г. Костанай ул. Алтынсарина д.189.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка без манжеты № 3	штук	10	260	2600

66. Эндотрахеальная трубка без манжеты № 3,5, в количестве 10 штук, по цене 416 тенге, на общую сумму 4160 тенге.

ДУБИН 181140034382 ТОО «ЕВРААЗЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкаман-2, ул. Нурпейсова Б.д.100, Эндотрахеальная трубка без манжеты № 3, в количестве 10 штук, по цене 299 тенге, на общую сумму 2990 тенге.

2) БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г. Костанай ул. Алтынсарина д.189.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка без манжеты № 3,5	штук	10	260	2600

67. Эндотрахеальная трубка без манжеты № 4, в количестве 10 штук, по цене 416 тенге, на общую сумму 4160 тенге.

1) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРАДЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкман-2, ул Нурпейсова Б.д.100, Эндотрахеальная трубка без манжеты №3, в количестве 10 штук, по цене 299 тенге, на общую сумму 2990 тенге.

2) БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул. Агтынсарина д.189.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка без манжеты №4	штук	10	260	2600

68. Эндотрахеальная трубка без манжеты № 4,5, в количестве 10 штук, по цене 416 тенге, на общую сумму 4160 тенге.

1) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРАДЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкман-2, ул Нурпейсова Б.д.100, Эндотрахеальная трубка без манжеты № 4,5, в количестве 10 штук, по цене 299 тенге, на общую сумму 2990 тенге.

2) БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул. Агтынсарина д.189. Эндотрахеальная трубка без манжеты № 4,5, в количестве 10 штук, по цене 260 тенге, на общую сумму 2 600 тенге.

3) БИН 120940003596 ТОО «Сапа Мед Астана» г. Астана, пересечение ул. А.Кайгы-Г.Караш ЖК «Территория комфорта 2». Эндотрахеальная трубка без манжеты № 4,5, в количестве 10 штук, по цене 400 тенге, на общую сумму 4 000 тенге.

4) БИН 001140000601 ТОО «Гелнка», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка без манжеты №4,5	штук	10	205	2050

69. Эндотрахеальная трубка без манжеты № 5, в количестве 10 штук, по цене 451 тенге, на общую сумму 4510 тенге.

1) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРААЗЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкыман-2, ул. Нуриейсова Б.д.100, Эндотрахеальная трубка без манжеты № 5, в количестве 10 штук, по цене 299 тенге, на общую сумму 2 990 тенге.

2) БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул. Алтынсарина д.189. Эндотрахеальная трубка без манжеты № 5, в количестве 10 штук, по цене 260 тенге, на общую сумму 2 600 тенге.

3) БИН 001140000601 ТОО «Гелиска», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка без манжеты №5	штук	10	205	2050

70. Эндотрахеальная трубка с манжетой № 4,5, в количестве 10 штук, по цене 416 тенге, на общую сумму 4160 тенге.

1) БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул. Алтынсарина д.189. Эндотрахеальная трубка с манжетой № 4,5, в количестве 10 штук, по цене 360 тенге, на общую сумму 3600 тенге.

2) БИН 001140000601 ТОО «Гелиска», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой №4,5	штук	10	280	2800

75. Эндотрахеальная трубка с манжетой №5, в количестве 10 штук, по цене 451 тенге, на общую сумму 4510 тенге.

1) БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул. Алтынсарина д.189. Эндотрахеальная трубка с манжетой №5, в количестве 10 штук, по цене 360 тенге, на общую сумму 3600 тенге.

2) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРААЗЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкыман-2, ул Нурпейсова Б.д.100, Эндотрахеальная трубка с манжетой №5, в количестве 10 штук, по цене 414 тенге, на общую сумму 4140 тенге.

2) БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой №5	штук	10	280	2800

76. Эндотрахеальная трубка с манжетой №5,5, в количестве 10 штук, по цене 414 тенге, на общую сумму 4140 тенге

1) БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул. Алтынсарина д.189. Эндотрахеальная трубка с манжетой №5,5, в количестве 10 штук, по цене 360 тенге, на общую сумму 3600 тенге.

2) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРААЗЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкыман-2, ул Нурпейсова Б.д.100, Эндотрахеальная трубка с манжетой №5,5, в количестве 10 штук, по цене 414 тенге, на общую сумму 4140 тенге.

3) БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой №5,5	штук	10	280	2800

77. Эндотрахеальная трубка с манжетой № 6, в количестве 10 штук, по цене 451 тенге, на общую сумму 4510 тенге.

ДБИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул. Алтынсарина д.189. Эндотрахеальная трубка с манжетой №6, в количестве 10 штук, по цене 360 тенге, на общую сумму 3600 тенге.

ДБИН 181140034382 ТОО «ЕВРАЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкаман-2, ул Нурпейсова Б.д.100, Эндотрахеальная трубка с манжетой №6, в количестве 10 штук, по цене 414 тенге, на общую сумму 4140 тенге.

ЗБИН 120940003596 ТОО «Сапа Мед Астана» г. Астана, пересечение ул. А.Кайгы-Г.Караш ЖК «Территория комфорта 2».

Эндотрахеальная трубка с манжетой № 6, в количестве 10 штук, по цене 400 тенге, на общую сумму 4 000 тенге.

Д) БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой №6	штук	10	280	2800

78. Эндотрахеальная трубка с манжетой № 6,5, в количестве 10 штук, по цене 451 тенге, на общую сумму 4510 тенге.

ДБИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул. Алтынсарина д.189. Эндотрахеальная трубка с манжетой №6,5, в количестве 10 штук, по цене 360 тенге, на общую сумму 3600 тенге.

ДБИН 181140034382 ТОО «ЕВРАЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкаман-2, ул Нурпейсова Б.д.100, Эндотрахеальная трубка с манжетой №6,5, в количестве 10 штук, по цене 414 тенге, на общую сумму 4140 тенге.

3) БИН 120940003596 ТОО «Сапа Мед Астана» г. Астана, пересечение ул. А.Кайгы-Г.Караш ЖК «Территория комфорта 2».
Эндотрахеальная трубка с манжетой №6,5, в количестве 10 штук, по цене 400 тенге, на общую сумму 4 000 тенге/

4) БИН 00114000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой №6,5	штук	10	290	2900

79. Эндотрахеальная трубка с манжетой №7, в количестве 10 штук, по цене 451 тенге, на общую сумму 4510 тенге.

1) БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул. Адылсарина д.189. Эндотрахеальная трубка с манжетой №7, в количестве 10 штук, по цене 360 тенге, на общую сумму 3600 тенге.

2) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРАЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкаман-2, ул Нурпейсова Б.д.100, Эндотрахеальная трубка с манжетой №7, в количестве 10 штук, по цене 328 тенге, на общую сумму 3280 тенге.

3) БИН 120940003596 ТОО «Сапа Мед Астана» г. Астана, пересечение ул. А.Кайгы-Г.Караш ЖК «Территория комфорта 2».

Эндотрахеальная трубка с манжетой №7, в количестве 10 штук, по цене 400 тенге, на общую сумму 4 000 тенге

4) БИН 00114000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой №7	штук	10	290	2900

80. Эндотрахеальная трубка с манжетой №8, в количестве 10 штук, по цене 451 тенге, на общую сумму 4510 тенге.

1) БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул. Алтынсарина д.189. Эндотрахеальная трубка с манжетой №8, в количестве 10 штук, по цене 360 тенге, на общую сумму 3600 тенге.

2) БИН 181140034382 ТОО «ЕВРАДЭС Холдинг», г. Алматы, район Наурызбайский, микрорайон Калкыман-2, ул Нурпейсова Б.д.100, Эндотрахеальная трубка с манжетой №8, в количестве 10 штук, по цене 328 тенге, на общую сумму 3280 тенге.

3) БИН 120940003596 ТОО «Сапа Мед Астана» г. Астана, пересечение ул. А.Кайгы-Г.Караш ЖК «Территория комфорта 2». Эндотрахеальная трубка с манжетой №8, в количестве 10 штук, по цене 400 тенге, на общую сумму 4 000 тенге.

4) БИН 001140000601 ТОО «Глинка», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой №8	штук	10	290	2900

По остальным позициям закуп способом запрос ценových предложений признать несостоявшимся и направить приглашение на заключение договора из одного источника следующим фирмам по следующим позициям:

1. Диализам раствор для внутримышечных и внутривенных инъекций 5 мг/мл по 2 мл, 500 ампул, по цене 84,72 тенге, на общую сумму 42360 тенге.

БИН 031240000544 ТОО «СТОФАРМ» г.Костанай ул. Аль-Фараби,111 а.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Диазепам раствор для внутримышечных и внутривенных инъекций 5 мг/мл по 2 мл	ампула	500	84,72	42360

2. ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ венозный АВТОМАТ. Детский, в количестве 10 штук, по цене 700 тенге, на общую сумму 7 000 тенге.

БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Серагина 34.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	ЖГУТ КРОВООСТАНАВЛИВАЮЩИЙ венозный АВТОМАТ. Детский.	шт	10	348,4	3484

3. Желатин 10 % 10 мл, в количестве 5 флакон, по цене 5 000 тенге, на общую сумму 25 000 тенге.

БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Серагина 34.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Желатин 10 % 10 мл.	флакон	5	1379,8	6 899

4. Зонд дуоденальный № 10/1250 с оливкой, стерильный однократного применения, в количестве 30 штук, по цене 700 тенге, на общую сумму 21 000 тенге.

БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Зонд дуоденальный № 10/1250 с оливкой, стерильный однократного применения	шт	30	517,4	15 522

5. Зонд дуоденальный № 12/1250 с оливкой, стерильный однократного применения, в количестве 30 штук, по цене 700 тенге, на общую сумму 21 000 тенге.

БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Зонд дуоденальный № 12/1250 с оливой, стерильный однократного применения	шт	30	517,4	15 522

6. Зонд дуоденальный № 14/1250 с оливой, стерильный однократного применения, в количестве 20 штук, по цене 700 тенге, на общую сумму 14 000 тенге.

БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Зонд дуоденальный № 14/1250 с оливой, стерильный однократного применения	шт	20	517,4	10 348

6. Карандаш лабораторный для маркировки стекла и фарфора красный, в количестве 5 штук, по цене 100 тенге, на общую сумму 500 тенге.

БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» г.Костанай, ул. Сералина 34.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Карандаш лабораторный для маркировки стекла и фарфора красный	шт	5	55	275

7. Марля высокой плотности, в количестве 150 метров, по цене 60 тенге, на общую сумму 9 000 тенге.

БИН160640007076ТОО «АО-НАБ» г.Костанай ул. Садовая 81 -97.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Марля высокой плотности	метр	150	60	9 000

8. Наконечник для кружки Эсмарха и микроклизм для детей 6,7x105 стерильный, в количестве 1 000 штук, по цене 45 тенге, на общую сумму 45 000 тенге

БИН 001140000601 ТОО «Темиска», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Наконечник для кружки Эсмарха и микроклизм для детей 6,7х105 стерильный	штук	1 000	40	40 000

9. Салфетки марлевые стер. 45х29 см № 5 двухслойные, в количестве 10 штук, по цене 150 тенге, на общую сумму 1500 тенге.

БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Салфетки марлевые стер. 45х29 см № 5 двухслойные	штук	10	105	1050

10. Тест для выявления антител к ВИЧ 1-го или 2-го типа в сыв. (плазме) или цел. крови "ИХА-ВИЧ-1/2-ФАКТ, в количестве 10 штук, по цене 700 тенге, на общую сумму 7 000 тенге.

БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Тест для выявления антител к ВИЧ 1-го или 2-го типа в сыв. (плазме) или цел. крови "ИХА-ВИЧ-1/2-ФАКТ"	штук	10	605	6050

11. Шприц инъекционный однократного применения трёхдетальный 150 мл, с наконечником для катетерной насадки тип Жане, в количестве 200 штук, по цене 350 тенге, на общую сумму 70 000 тенге.

БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Шприц инъекционный однократного применения трёхдетальный 150 мл, с наконечником для катетерной насадки тип Жане	штук	200	305	61 000

12. Шприц инъекционный однократного применения трёхдетальный 150 мл, с наконечником типа "Дуер" Жане, в количестве 200 штук, по цене 381 тенге, на общую сумму 76 200 тенге.

БИН 001140000601 ТОО «Гелика», г. Петропавловск, ул. Маяковского, д.95.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Шприц инъекционный однократного применения трёхстальной 150 мл, с наконечником типа "Лусер" Жане	штук	200	373	74 600

13. Эндотрахеальная трубка с манжетой № 4, в количестве 10 штук, по цене 416 тенге, на общую сумму 4160 тенге.

БИН 050540005641 ТОО «Аконит-2», г.Костанай ул. А.Тынысарина д.189.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Эндотрахеальная трубка с манжетой № 4	штук	10	360	3600

14. Набор для катетеризации вен с двухпросветным катетером для педиатрии (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер длиной 13 см, F5/G16), мягкий самоклеющийся фиксатор, шприц 5 мл, расширитель, стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель, передвижной фиксирующий зажим Setofix Duo Paed S513 набор двухпросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F5/G16) 4167155, в количестве 50 наборов, по цене 16219,88, тенге, на общую сумму 810994 тенге.

БИН 110640012453 ТОО «ЛПУ снаб» г.Костанай, ул. Ш.Шавахметова, 146.

№ п/п	Торговое наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Набор для катетеризации вен с двухпросветным катетером для педиатрии (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер длиной 13 см, F5/G16), мягкий самоклюющийся фиксатор, шприц 5 мл, расширитель, стерильный скальпель, соединительный ЭКГ-кабель, передвижной фиксирующий зажим Setofix Duo Raed S513 набор двухпросветного катетера (игла Сельдингера G21 (0.8 x 38мм)- проводник 0.46мм x 50см,- катетер F5/G16) 4167155	набор	50	16 215	810750

1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года "О разрешениях и уведомлениях", сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года "О разрешениях и уведомлениях"; 2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность); 3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность); 4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или акционеров после даты объявления закупки); 5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным отсутствию (наличию) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала "электронного правительства"; 6) подписанный оригинал справки банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств, дейщейся более трех месяцев перед банком, согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе "Банк Развития Казахстана", утвержденному постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранного банка, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданной не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов; 7) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что

данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан); 8) документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям, установленным пунктом 13 настоящих Правил;

6. В связи с отсутствием ценовых предложений по наименованиям, не вошедшим в выше изложенный перечень, бюджет объявлен повторный закуп способом ценовых предложений.

7. Разместить на интернет-ресурсе www.kosiddb.kz вкладка «Запрос ценовых предложений» текст данного протокола об итогах ценовых предложений по закупкам лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения на 2018 год.

Председатель конкурсной комиссии


Агенова К.К.

Члены комиссии:

- Куйшинова Г.Ш. - медсестра аптеки.
- Беркенова А.К. - заведующая инфекционным корпусом.
- Анашко Д.В. - специалист по государственному закупкам.
- Коновалова Л.М. - главная медсестра.

Секретарь:

- Узакбаев Б.А. - юрисконсульт.

